
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 29 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok  

 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                           

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia                          

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 101.562.110,22 

zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie    59.827.720,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  41.734.390,14 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Burmistrz Halinowa 

      /-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 4 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 8 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 8 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

0,00

                  /-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 29 marca 2018 r.

Razem:

Burmistrz Halinowa



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 36.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 29 marca 2018 r.  

 

 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75095 – przeniesienie planu wydatków z § 4430 do § 4210 w kwocie 5.000,00 zł w 

celu uzupełnienia brakujących środków na bieżące zakupy materiałów i wyposażenia.  

 

Rozdz. 80101 – przeniesienie planu wydatków z § 4210 do § 4240 w kwocie 4.500,00 zł                        

na podstawie wniosku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 28.03.2018 r.  

 

Rozdz. 90002, 90013 – przeniesienie planu wydatków z rozdz. 90013 do rozdz. 90002 § 4300 

w kwocie 8.000,00 zł w celu zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 20% na realizację 

zadania pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Halinów”.     

 

Rozdz. 90003, 90095 – przeniesienie planu wydatków z rozdz. 90003 do rozdz. 90095 § 4270 

w kwocie 3.000,00 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na remonty placów zabaw.  

 

 

 

 

            Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


